THV 2025/26

Regionsoberliga Manner Staffel 2

ESV Lokomotive Meiningen e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0.21.09.2025 16:00 421017 ESV Lok Meiningen HSG Suhl Il 22:28
So. 28.09.2025 14:00 421202 VSG 1882 Oberdorla ESV Lok Meiningen 30:25
So. 26.10.2025 16:00 421017 ESV Lok Meiningen SV BW Goldbach/Hochh. 11 ZG
So. 09.11.2025 16:00 421018 ESV Lok Meiningen SV Petkus Wu...a-Farnroda 34:24
Sa. 15.11.2025 17:00 421301 HSV Sémmerda 05 ESV Lok Meiningen 27:27
Sa. 22.11.2025 18:00 421017 ESV Lok Meiningen SV T&C Behri...en/Sonn. Il 29:41
Sa. 29.11.2025 19:30 420701 HSG lim-Kreis ESV Lok Meiningen 36:28
So. 14.12.2025 16:00 421017 ESV Lok Meiningen HV 90 Artern

Sa. 17.01.2026 16:00 420503 Wolfe Erfurt 1l ESV Lok Meiningen

So. 01.02.2026 16:00 421017 ESV Lok Meiningen VSG 1882 Oberdorla

Sa. 14.02.2026 - 420601 spielfrei* ESV Lok Meiningen

Sa. 21.02.2026 15:00 421109 SV T&C Behri...en/Sonn. |l

ESV Lok Meiningen

So. 01.03.2026 16:00 421017
Sa. 07.03.2026 18:00 421120
So.22.03.2026 16:00 421017

ESV Lok Meiningen
SV Petkus Wu...a-Farnroda
ESV Lok Meiningen

HSV Sémmerda 05
ESV Lok Meiningen
HSG lim-Kreis

Sa. 28.03.2026 17:00 420801 HSG Suhl I

ESV Lok Meiningen

Sa. 25.04.2026 17:45 421423
So. 03.05.2026 16:00 421017

HV 90 Artern
ESV Lok Meiningen
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ESV Lok Meiningen
Wolfe Erfurt Il

Hallenverzeichnis

420503

420601

420701

420801

421017

421018

421109

421120

421202

421301

421423

Erfurt, Sporthalle "Bukarester StraRe"
Moskauer Stral3e 21, 99091 Erfurt
Goldbach,"Nessetalhalle"

Gothaer Stral3e, 99869 Goldbach
Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark"
Kéfernburger StralBe 2a, 99310 Arnstadt
Suhl, Sporthalle Wolfsgrube

Wolfsgrube, 98527 Suhl

Meiningen, Reinhard-Kupietz-Halle
Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen
Meiningen, Drei-Felder-Turnhalle "Am Drachenberg"
Réntgenstrale 10, 98617 Meiningen
Behringen,"Hainich-Sporthalle"
HauptstralBe 75, 99947 Behringen

Woutha-Farnroda,"Horselberghalle”
Ruhlaer StraBe 41/43, 99848 Wutha-Farnroda

Muhlhausen, Sporthalle "Ammern"

RuhrstraBe 20, 99974 Muhlhausen

Soémmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein”
Str. d. Einheit 21, 99610 Sémmerda

Artern, Kyffhauser Arena - "Am Kénigsstuhl”
Heinrich-Hoffmann-von-Fallersleben-Stral3e 2, 06556 Artern/Unstrut




THV 2025/26

Regionsoberliga Manner Staffel 2

ESV Lokomotive Meiningen e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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