

THV 2025/26

Regionsoberliga Männer Staffel 2

ESV Lokomotive Meiningen e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 16:00 421017	ESV Lok Meiningen	HSG Suhl II	22:28
So. 28.09.2025 14:00 421202	VSG 1882 Oberdorla	ESV Lok Meiningen	30:25
So. 26.10.2025 16:00 421017	ESV Lok Meiningen	SV BW Goldbach/Hochh. II	ZG
So. 09.11.2025 16:00 421018	ESV Lok Meiningen	SV Petkus Wu...a-Farnroda	34:24
Sa. 15.11.2025 17:00 421301	HSV Sömmerda 05	ESV Lok Meiningen	27:27
Sa. 22.11.2025 18:00 421017	ESV Lok Meiningen	SV T&C Behri...en/Sonn. II	29:41
Sa. 29.11.2025 19:30 420701	HSG Ilm-Kreis	ESV Lok Meiningen	36:28
So. 14.12.2025 16:00 421017	ESV Lok Meiningen	HV 90 Artern	
Sa. 17.01.2026 16:00 420503	Wölfe Erfurt II	ESV Lok Meiningen	
So. 01.02.2026 16:00 421017	ESV Lok Meiningen	VSG 1882 Oberdorla	
Sa. 14.02.2026 - 420601	spielfrei*	ESV Lok Meiningen	
Sa. 21.02.2026 15:00 421109	SV T&C Behri...en/Sonn. II	ESV Lok Meiningen	
So. 01.03.2026 16:00 421017	ESV Lok Meiningen	HSV Sömmerda 05	
Sa. 07.03.2026 18:00 421120	SV Petkus Wu...a-Farnroda	ESV Lok Meiningen	
So. 22.03.2026 16:00 421017	ESV Lok Meiningen	HSG Ilm-Kreis	
Sa. 28.03.2026 17:00 420801	HSG Suhl II	ESV Lok Meiningen	
Sa. 25.04.2026 17:45 421423	HV 90 Artern	ESV Lok Meiningen	
So. 03.05.2026 16:00 421017	ESV Lok Meiningen	Wölfe Erfurt II	

Hallenverzeichnis

- 420503 Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straße"
Moskauer Straße 21, 99091 Erfurt
- 420601 Goldbach, "Nessetalhalle"
Gothaer Straße, 99869 Goldbach
- 420701 Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark"
Käfernburger Straße 2a, 99310 Arnstadt
- 420801 Suhl, Sporthalle Wolfsgrube
Wolfsgrube, 98527 Suhl
- 421017 Meiningen, Reinhard-Kupietz-Halle
Moritz-Seebek-Allee 6, 98617 Meiningen
- 421018 Meiningen, Drei-Felder-Turnhalle "Am Drachenberg"
Röntgenstraße 10, 98617 Meiningen
- 421109 Behringen,"Hainich-Sporthalle"
Hauptstraße 75, 99947 Behringen
- 421120 Wutha-Farnroda,"Hörselberghalle"
Ruhlaer Straße 41/43, 99848 Wutha-Farnroda
- 421202 Mühlhausen, Sporthalle "Ammern"
Ruhrstraße 20, 99974 Mühlhausen
- 421301 Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein"
Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda
- 421423 Artern, Kyffhäuser Arena - "Am Königsstuhl"
Heinrich-Hoffmann-von-Fallersleben-Straße 2, 06556 Artern/Unstrut



THV 2025/26

Regionsoberliga Männer Staffel 2

ESV Lokomotive Meiningen e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen